PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2160
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                             30 мая 2018 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности автомобиля
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики, в собственность республиканской общественной организации «Ветераны войны, труда и Вооруженных сил Приднестровья» автомобиль марки ГАЗ – 31105, год выпуска 2005, кузов № 31105060100037, двигатель
№ 40620G-53168893, цвет буран, номерной знак Т 047 НМ.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь
«1» июня 2018 года
№ 2160